Образец протокола об утверждении промежуточного ликвидационного баланса

Протокол № 345/7
общего собрания участников ООО «ГАРАНТ»
г. Москва                                                                                                           «12» сентября 2014г.

Всего участников 5
1) Присутствуют: Дударенков ЮС., Петров И.Н., Никифоров Е.Г., Мозговой А.И., Иванов П.С

кворум 100%

Повестка дня: Составление промежуточного ликвидационного баланса ООО «ГАРАНТ»;

2. О дальнейших мероприятиях по ликвидации общества

По вопросу повестки дня слушали ликвидатора общества Дударенкова Ю.С., который предложил утвердить промежуточный ликвидационный баланс ООО «ГАРАНТ».

решили:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс ООО «ГАРАНТ»
2. Поручить ликвидатору общества Дударенкову Ю.С. предпринять дальнейшие предусмотренные законодательством действия по процедуре ликвидации общества

голосовали «ЗА» все участники.

председательствующий Иванов П.С.
секретарь Мозговая Е.А.
.